英大泰和财产保险股份有限公司
关于河北分公司变更营业场所的公告

（〔2017〕3 号）

根据《保险公司信息披露管理办法》（保监会令﹝2010﹞

7 号）的有关规定，对河北分公司变更营业场所的信息予以

披露：

为进一步提升公司整体经营实力，经河北保监局批准同

意，英大泰和财产保险股份有限公司河北分公司于 2017 年 8

月 11 日变更地址并正式启用。

办公地址：河北省石家庄市桥西区自强路 127 号省招大

厦第七楼。

办公电话：0311-89916105

邮政编码：050000

特此公告。

英大泰和财产保险股份有限公司

                  二 0 一七年八月二十一日